
Vicepresidència Segona  i 
Conselleria de Serveis Socials, Igualtat i Habitatge

Vicepresidencia Segunda y 
Conselleria de Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda

RESOLUCIÓ de 5 de desembre de 2023, del secretari 
autonòmic de Família i Serveis Socials, de la convoca-
tòria realitzada mitjançant la Resolució de 3 de març de 
2023, de la Conselleria de Participació, Transparència, 
Cooperació i Qualitat Democràtica, per la qual es con-
voquen, per a l’any 2023, subvencions a organitzacions 
no governamentals per al desenvolupament (ONGD), per 
al finançament de projectes d’acció humanitària d’ajuda 
a les víctimes de desastres naturals i conflictes armats, 
o a poblacions en situació de vulnerabilitat extrema. 
[2023/12446]

RESOLUCIÓN de 5 de diciembre de 2023, del secretario 
autonómico de Familia y Servicios Sociales, de la convo-
catoria realizada mediante la Resolución de 3 de marzo de 
2023, de la Conselleria de Participación, Transparencia, 
Cooperación y Calidad Democrática, por la que se con-
vocan, para el año 2023, subvenciones a organizaciones 
no gubernamentales para el desarrollo (ONGD), para la 
financiación de proyectos de acción humanitaria de ayuda 
a las víctimas de desastres naturales y conflictos armados, 
o a poblaciones en situación de vulnerabilidad extrema. 
[2023/12446]

Antecedentes de hecho
1. El 14 de marzo de 2023, fue publicada en el Diari Oficial de la 

Generalitat Valenciana (DOGV 9553), la Resolución de 3 de marzo 
de 2023, de la Conselleria de Participación, Transparencia, Coopera-
ción y Calidad Democrática, por la que se convocan, para el año 2023, 
subvenciones a organizaciones no gubernamentales para el desarrollo 
(ONGD), para la financiación de proyectos de acción humanitaria de 
ayuda a las víctimas de desastres naturales y conflictos armados, o a 
poblaciones en situación de vulnerabilidad extrema (en adelante, reso-
lución de convocatoria).

A esta convocatoria se han presentado un total de 42 solicitudes, de 
las cuales una quedó anulada debido a que la entidad AIDA presentó 
dos solicitudes iguales por error. Por tanto, hay 41 solicitudes válidas.

2. El 12 de mayo de 2023, se publicó en la página web de la Direc-
ción General de Cooperación Internacional al Desarrollo, el requeri-
miento de subsanación de la documentación presentada en la convoca-
toria para que las entidades solicitantes en un plazo de 10 días hábiles 
enmendaran la falta o acompañaran los documentos que se requerían en 
el anexo que acompañaba al requerimiento.

3. El 23 de junio de 2023 se publicó en la página web y en el tablón 
de anuncios de la Dirección General de Inclusión y Cooperación al 
Desarrollo la propuesta de resolución provisional de la comisión de 
valoración de la convocatoria y se notificó telemáticamente a las enti-
dades dicha publicación adjuntándoles presupuesto validado y ficha de 
evaluación, en su caso, concediéndose un plazo de 10 días hábiles a las 
entidades para formular alegaciones a dicha propuesta.

4. Teniendo en cuenta el informe del órgano instructor, de 22 de 
noviembre de 2023, se desprende de la información que obra en su 
poder que las entidades solicitantes cumplen todos los requisitos necesa-
rios para acceder a las subvenciones, de acuerdo con lo establecido en 
el artículo 164. f), de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, 
de hacienda pública, del sector público instrumental y de subvenciones.

5. La comisión de valoración, según lo establecido en el artículo 
41 de la Orden 2/2021, de 26 de mayo, de la Conselleria de Participa-
ción, Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática, por la que 
se establecen las bases reguladoras y el procedimiento de concesión de 
subvenciones en materia de cooperación internacional al desarrollo (en 
adelante, Orden 2/2021), en su reunión de 22 de noviembre de 2023 ha 
emitido informe en el que se concreta el resultado de la evaluación de 
las solicitudes, de acuerdo también al citado artículo 164.f), y en base a 
ello ha formulado, la correspondiente propuesta motivada de resolución 
definitiva de la convocatoria de subvenciones.

6. De acuerdo con lo que establece el apartado 6 del artículo 39 de 
la Orden 2/2021, y teniendo en cuenta las disponibilidades presupuesta-
rias, no es posible financiar el total de solicitudes. Por ello, la comisión 
de valoración determina que la puntuación mínima para obtener subven-
ciones por la totalidad del presupuesto validado en esta convocatoria es 
de 83 puntos.

7. En el apartado resolutivo tercero de la resolución de convocato-
ria se establece la financiación de esta con cargo al presupuesto de la 
Generalitat para el año 2023:

a) Línea S8303000, «Subvenciones destinadas a financiar proyectos 
de desastres, conflictos humanos y promoción y defensa de Derechos 
Humanos», dotada con un importe de 6.500.000,00 euros, en el capítulo 
IV, para la financiación de gastos corrientes, en la aplicación presupues-
taria 22.03.01.134.10.4.

Antecedents de fet
1. El 14 de març de 2023 va ser publicada en el Diari Oficial de 

la Generalitat Valenciana (DOGV 9553) la Resolució de 3 de març de 
2023, de la Conselleria de Participació, Transparència, Cooperació i 
Qualitat Democràtica, per la qual es convoquen, per a l’any 2023, sub-
vencions a organitzacions no governamentals per al desenvolupament 
(ONGD), per al finançament de projectes d’acció humanitària d’ajuda 
a les víctimes de desastres naturals i conflictes armats, o a poblacions 
en situació de vulnerabilitat extrema (d’ara en avant, resolució de con-
vocatòria).

A esta convocatòria s’han presentat un total de 42 sol·licituds, de 
les quals una va quedar anul·lada pel fet que l’entitat AIDA va presentar 
dues sol·licituds iguals per error. Per tant, hi ha 41 sol·licituds vàlides.

2. El 12 de maig de 2023 es va publicar, en la pàgina web de la 
Direcció General de Cooperació Internacional al Desenvolupament, 
el requeriment d’esmena de la documentació presentada en la convo-
catòria perquè les entitats sol·licitants en un termini de deu dies hàbils 
esmenaren la falta o acompanyaren els documents que es requerien en 
l’annex que acompanyava el requeriment.

3. El 23 de juny de 2023 es va publicar en la pàgina web i en el tau-
ler d’anuncis de la Direcció General d’Inclusió i Cooperació al Desen-
volupament la proposta de resolució provisional de la comissió de valo-
ració de la convocatòria i es va notificar telemàticament a les entitats 
esta publicació; se’ls va adjuntar pressupost validat i fitxa d’avaluació, 
si és el cas, amb un termini de deu dies hàbils a les entitats per a formu-
lar al·legacions a esta proposta.

4. Tenint en compte l’informe de l’òrgan instructor, de 22 de 
novembre de 2023, es desprén de la informació que obra en el seu poder 
que les entitats sol·licitants complixen tots els requisits necessaris per 
a accedir a les subvencions, d’acord amb el que s’establix en l’article 
164.f, de la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda 
pública, del sector públic instrumental i de subvencions.

5. La comissió de valoració, segons el que s’establix en l’article 
41 de l’Ordre 2/2021, de 26 de maig, de la Conselleria de Participació, 
Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica, per la qual s’establi-
xen les bases reguladores i el procediment de concessió de subvencions 
en matèria de cooperació internacional al desenvolupament (d’ara en 
avant, Ordre 2/2021), en la reunió del 22 de novembre de 2023 ha emés 
un informe en el qual es concreta el resultat de l’avaluació de les sol·li-
cituds, d’acord també amb l’article 164.f esmentat, i sobre la base d’això 
ha formulat la corresponent proposta motivada de resolució definitiva 
de la convocatòria de subvencions.

6. D’acord amb el que establix l’apartat 6 de l’article 39 de l’Ordre 
2/2021, i tenint en compte les disponibilitats pressupostàries, no és pos-
sible finançar el total de sol·licituds. Per això, la comissió de valoració 
determina que la puntuació mínima per a obtindre subvencions per la 
totalitat del pressupost validat en esta convocatòria és de 83 punts.

7. En l’apartat resolutiu tercer de la resolució de convocatòria s’es-
tablix el finançament d’esta amb càrrec al pressupost de la Generalitat 
per a l’any 2023:

a) Línia S8303000, «Subvencions destinades a finançar projectes 
de desastres, conflictes humans i promoció i defensa de drets humans», 
dotada amb un import de 6.500.000,00 euros, en el capítol IV, per 
al finançament de despeses corrents, en l’aplicació pressupostària 
22.03.01.134.10.4.



b) Línea S5005000, «Subvenciones a ONGD para acción humani-
taria», dotada con un importe de 1.300.000,00 euros, en el capítulo VII, 
para la financiación de gastos de capital, en la aplicación presupuestaria 
22.03.01.134.10.7.

c) Línea S8302000, «Subvenciones indemnización a la Generalitat 
por la restitución de fondos públicos indebidamente dispuestos», dotada 
con un importe de 1.000 euros, en el capítulo IV, para la financiación de 
gastos corrientes, en la aplicación presupuestaria 22.03.01.13410.4. El 
importe citado se ha incrementado en 344.267,57 €, como consecuencia 
de los importes recibidos como restitución de fondos públicos indebida-
mente dispuestos, siendo el importe total de 345.267,57 €.

Asimismo, en el punto 2 de dicho apartado resolutivo se establece 
que los importes mencionados podrán ser incrementados como con-
secuencia de una generación, una ampliación o una incorporación de 
crédito que no requerirá una nueva convocatoria, de conformidad con 
lo dispuesto en el artículo 58, apartado 2, letra a, punto cuarto, del Real 
decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento 
de la LGS.

8. Mediante Acuerdo de 21 de noviembre de 2023, del Consell, por 
el que se autoriza una transferencia de créditos del capítulo 4 al 7 del 
programa 134.10, Cooperación Internacional al Desarrollo, así como 
un ajuste en el anexo de subvenciones y transferencias corrientes del 
citado programa, de la Vicepresidencia Segunda y Conselleria de Servi-
cios Sociales, Igualdad y Vivienda, por un importe global de 1.065.635 
euros. (Exp. 22.009/23-196), se ha producido un incremento en las apli-
caciones y por los importes que se detallan:

APLICACIÓN IMPORTE
22.03.01.134.10.4 918.635,00
22.03.01.134.10.7 147.000,00

A consecuencia de estos incrementos en las aplicaciones, se incre-
menta la dotación de las siguientes líneas de concurrencia competitiva 
S8303 i S5005 de acuerdo con el siguiente detalle:

Código Denominación
D o t a c i ó n 

anterior
Modi f i cac ión 

alta/baja
D o t a c i ó n 

actual

S8303
Subvenciones adscritas a financiar proyectos de desastres, con-

flictos humanos y promoción y defensa de derechos humanos 6.500.000 918.635 7.418.635
S5005 Subvenciones ONGD para acción humanitaria 1.300.000 147.000 1.447.000

Por lo tanto, como resultado de la modificación presupuestaria auto-
rizada el presupuesto total de la convocatoria asciende a 9.210.902,57, 
correspondiendo al capítulo IV 7.763.902,57, y 1.447.000,00 al capítulo 
VII.

Fundamentos de derecho
I. Por lo que se refiere a la competencia para resolver este proce-

dimiento, se tienen en cuenta las atribuciones contempladas en el artí-
culo 160.4.c), de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de 
Hacienda Pública, del Sector Público Instrumental y de Subvenciones, 
el Decreto 132/2023, de 10 de agosto, del Consell, por el cual se aprue-
ba el Reglamento orgánico y funcional de la Vicepresidencia Segunda 
y Conselleria de Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda, así como el 
apartado resolutivo tercero de la Resolución de 27 de septiembre de 
2023, de la vicepresidenta segunda del Consell y consellera de Servi-
cios Sociales, Igualdad y Vivienda, sobre delegación del ejercicio de 
competencias en determinados órganos de la Vicepresidencia Segunda 
y Conselleria de Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda.

II. Asimismo, en la tramitación de este procedimiento se ha tenido 
presente lo establecido en la Orden 2/2021 y la resolución de convoca-
toria mencionada y, en todo aquello no regulado en dicha orden, se ha 
estado a lo que disponen la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general 
de subvenciones y su reglamento de desarrollo, y la Ley 1/2015, de 6 
de febrero, de la Generalitat, de hacienda pública, del sector público 
instrumental y de subvenciones.

En su virtud, del informe del órgano instructor, y de la propuesta 
elevada por la comisión de valoración, según acta de la sesión de 22 de 
noviembre de 2023, resuelvo:

b) Línia S5005000, «Subvencions a ONGD per a acció humani-
tària», dotada amb un import d’1.300.000,00 euros, en el capítol VII, 
per al finançament de despeses de capital, en l’aplicació pressupostària 
22.03.01.134.10.7.

c) Línia S8302000, «Subvencions indemnització a la Generalitat 
per la restitució de fons públics indegudament disposats», dotada amb 
un import de 1.000 euros, en el capítol IV, per al finançament de despe-
ses corrents, en l’aplicació pressupostària 22.03.01.13410.4. L’import 
esmentat s’ha incrementat en 344.267,57 €, a conseqüència dels imports 
rebuts com a restitució de fons públics indegudament disposats, sent 
l’import total de 345.267,57 €.

Així mateix, en el punt 2 d’este apartat resolutiu s’establix que els 
imports esmentats podran ser incrementats a conseqüència d’una gene-
ració, una ampliació o una incorporació de crèdit que no requerirà una 
nova convocatòria, de conformitat amb el que es disposa en l’article 58, 
apartat 2, lletra a, punt quart, del Reial decret 887/2006, de 21 de juliol, 
pel qual s’aprova el Reglament de la LGS.

8. Mitjançant Acord de 21 de novembre de 2023, del Consell, pel 
qual s’autoritza una transferència de crèdits del capítol 4 al 7 del pro-
grama 134.10, Cooperació Internacional al Desenvolupament, així 
com un ajust en l’annex de subvencions i transferències corrents del 
citat programa, de la Vicepresidència Segona i Conselleria de Serveis 
Socials, Igualtat i Habitatge, per un import global d’1.065.635 euros. 
(Exp. 22.009/23-196), s’ha produït un increment en les aplicacions i 
pels imports que es detallen:

APLICACIÓ IMPORT
22.03.01.134.10.4 918.635,00
22.03.01.134.10.7 147.000,00

A conseqüència d’aquests increments en les aplicacions, s’incre-
menta la dotació de les següents línies de concurrència competitiva 
S8303 i S5005 d’acord amb el següent detall:

Codi Denominació
D o t a c i ó 

anterior
Modificació alta/

baixa
Dotació actu-

al

S8303
Subvencions adscrites a finançar projectes de desastres, conflic-

tes humans i promoció i defensa de drets humans 6.500.000 918.635 7.418.635
S5005 Subvencions ONGD per a acció humanitària 1.300.000 147.000 1.447.000

Per tant, com a resultat de la modificació pressupostària autoritzada 
el pressupost total de la convocatòria ascendix a 9.210.902,57 euros; 
corresponen al capítol IV 7.763.902,57 euros, i 1.447.000,00 euros al 
capítol VII.

Fonaments de dret
I. Pel que fa a la competència per a resoldre este procediment, es 

tenen en compte les atribucions previstes en l’article 160.4.c de la Llei 
1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda pública, del sec-
tor públic instrumental i de subvencions, el Decret 132/2023, de 10 
d’agost, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament orgànic i funcional 
de la Vicepresidència Segona i Conselleria de Serveis Socials, Igualtat 
i Habitatge, així com l’apartat resolutiu tercer de la Resolució de 27 de 
setembre de 2023, de la vicepresidenta segona del Consell i consellera 
de Serveis Socials, Igualtat i Habitatge, sobre delegació de l’exercici 
de competències en determinats òrgans de la Vicepresidència Segona i 
Conselleria de Serveis Socials, Igualtat i Habitatge.

II. Així mateix, en la tramitació d’este procediment s’ha tingut pre-
sent el que s’establix en l’Ordre 2/2021, i la resolució de convocatòria 
esmentada, i, en tot allò no regulat en aquesta ordre, s’ha d’ajustar al 
que disposen la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subvenci-
ons, i el seu reglament de desplegament, i la Llei 1/2015, de 6 de febrer, 
de la Generalitat, d’hisenda pública, del sector públic instrumental i de 
subvencions.

En virtut d’això, de l’informe de l’òrgan instructor i de la proposta 
elevada per la comissió de valoració, segons acta de la sessió de 22 de 
novembre de 2023, resolc:



Primero
Conceder a las entidades y proyectos citados en el anexo I de la 

presente resolución las subvenciones solicitadas por el importe que 
aparece especificado en el mismo dentro del crédito disponible en las 
aplicaciones presupuestarias y líneas que se especifican a continuación:

Los importes globales concedidos para proyectos de acción humani-
taria de ayuda a las víctimas de desastres naturales y conflictos armados, 
o a poblaciones en situación de vulnerabilidad extrema, con cargo a las 
líneas de subvención S8303000 y S8302000 correspondientes al capítu-
lo IV y a la línea de subvención S5005000, correspondiente al capítulo 
VII, programa 134.10, del presupuesto de gastos de la Generalitat para 
el ejercicio 2023, son los siguientes:

– Importe total cap. IV: 7.763.902,57 euros.
– Importe total cap. VII: 1.447.000,00 euros.
La distribución de los importes concedidos según constan en el 

anexo I, supone la asignación de la totalidad de los créditos disponibles 
para esta convocatoria.

Las entidades beneficiarias deberán presentar el modelo de acep-
tación normalizado en el plazo de siete días hábiles a contar desde el 
siguiente de la publicación de esta resolución de concesión, de forma 
telemática, en el trámite específico de aportación de documentación de 
esta convocatoria, en la sede electrónica de la Generalitat, accediendo 
a la URL:

h t t p s : / / w w w. g v a . e s / e s / i n i c i o / p r o c e d i m i e n t o s ? i d _
proc=18604&version=amp

El incumplimiento de la comunicación de aceptación, en este plazo 
determinará la exclusión de la convocatoria.

Sin perjuicio de lo señalado en el punto anterior, cualquier soli-
citante podrá renunciar a la subvención antes del libramiento de los 
fondos de manera expresa, de forma telemática en el trámite citado en el 
párrafo anterior. Si la renuncia se produce después de haber percibido la 
subvención concedida, habrá de reintegrarse la cantidad percibida más 
los intereses legales correspondientes.

Segundo
Denegar las solicitudes de las entidades y proyectos citados en el 

anexo II, de la presente resolución, por los motivos que se especifican 
en el mismo.

Tercero
Comunicar a las entidades beneficiarias el presupuesto validado 

del proyecto cuya ejecución debe adecuarse al mismo. Las entidades 
beneficiarias que se relacionan a continuación, en cuyo presupuesto 
se han realizado minoraciones, o se han producido variaciones en las 
cantidades de las partidas o los capítulos presupuestarios, o han come-
tido errores aritméticos, deberán presentar la reformulación de la actu-
ación subvencionada, de acuerdo a lo dispuesto en el artículo 43 de la 
Orden 2/2021, en el plazo de siete días hábiles desde la publicación en 
el DOGV de esta resolución de concesión, de forma telemática, en el 
trámite específico de aportación de documentación de esta convocatoria, 
en la sede electrónica de la Generalitat, accediendo a la URL:

h t t p : / / w w w. g v a . e s / e s / i n i c i o / p r o c e d i m i e n t o s ? i d _
proc=18604&version=amp

Primer
Concedir a les entitats i projectes esmentats en l’annex I de la pre-

sent resolució les subvencions sol·licitades per l’import que hi apareix 
especificat, dins del crèdit disponible en les aplicacions pressupostàries 
i línies que s’especifiquen a continuació:

Els imports globals concedits per a projectes d’acció humanità-
ria d’ajuda a les víctimes de desastres naturals i conflictes armats, o a 
poblacions en situació de vulnerabilitat extrema, amb càrrec a les línies 
de subvenció S8303000 i S8302000 corresponents al capítol IV i a la 
línia de subvenció S5005000, corresponent al capítol VII, programa 
134.10, del pressupost de despeses de la Generalitat per a l’exercici 
2023, són els següents:

– Import total cap. IV: 7.763.902,57 euros.
– Import total cap. VII: 1.447.000,00 euros.
La distribució dels imports concedits segons consten en l’annex 

I suposa l’assignació de la totalitat dels crèdits disponibles per a esta 
convocatòria.

Les entitats beneficiàries hauran de presentar el model d’acceptació 
normalitzat en el termini de set dies hàbils comptats des de l’endemà de 
la publicació d’esta resolució de concessió, de manera telemàtica, en el 
tràmit específic d’aportació de documentació d’esta convocatòria, en la 
seu electrònica de la Generalitat, amb l’URL:

h t t p s : / / w w w. g v a . e s / v a / i n i c i o / p r o c e d i m i e n t o s ? i d _
proc=18604&version=amp

L’incompliment de la comunicació d’acceptació en este termini 
determinarà l’exclusió de la convocatòria.

Sense perjudici del que s’ha assenyalat en el punt anterior, qualsevol 
sol·licitant podrà renunciar a la subvenció abans del lliurament dels fons 
de manera expressa, de manera telemàtica en el tràmit esmentat en el 
paràgraf anterior. Si la renúncia es produïx després d’haver percebut la 
subvenció concedida, caldrà reintegrar la quantitat percebuda més els 
interessos legals corresponents.

Segon
Denegar les sol·licituds de les entitats i projectes esmentats en l’an-

nex II de la present resolució, pels motius que s’hi especifiquen.

Tercer
Comunicar a les entitats beneficiàries el pressupost validat del pro-

jecte l’execució del qual ha d’adequar-se a este. Les entitats beneficiàri-
es que es relacionen a continuació en el pressupost de les quals s’hagen 
realitzat minoracions, o s’hagen produït variacions en les quantitats de 
les partides o els capítols pressupostaris o hagen comés errors aritmè-
tics, hauran de presentar la reformulació de l’actuació subvencionada, 
d’acord amb el que es disposa en l’article 43 de l’Ordre 2/2021, en el 
termini de set dies hàbils des de la publicació en el DOGV d’esta reso-
lució de concessió, de manera telemàtica, en el tràmit específic d’apor-
tació de documentació d’esta convocatòria, en la seu electrònica de la 
Generalitat, amb l’URL:

h t t p : / / w w w. g v a . e s / v a / i n i c i o / p r o c e d i m i e n t o s ? i d _
proc=18604&version=amp

Núm. EXP. ENTITAT IMPORT SOL·LICITAT 
PER L’ENTITAT

IMPORT TOTAL 
DE LA SUBVENCIÓ

SOLHUM/2023/0005 ASAMBLEA DE COOPERACIÓN POR LA PAZ 400.000 € 400.000 €

SOLHUM/2023/0006 ECOSOL & PETJADES 347.749 € 343.727 €

SOLHUM/2023/0009 FUNDACIÓN AYUDA EN ACCIÓN 400.000 € 400.000 €

SOLHUM/2023/0010 FUNDACIÓN AYUDA EN ACCIÓN 400.000 € 400.000 €

SOLHUM/2023/0011 ASOCIACIÓN POR LA PAZ Y EL DESARROLLO 399.942 € 388.922 €

SOLHUM/2023/0013 CRUZ ROJA ESPAÑOLA 400.000 € 380.398 €

SOLHUM/2023/0018 FUNDACIÓN ENTRECULTURAS – FE Y ALEGRIA 400.000 € 396.956 €

SOLHUM/2023/0020 ASOCIACIÓN PAZ CON DIGNIDAD 400.000 € 396.000 €

SOLHUM/2023/0022 FUNDACIÓN PROMOCIÓN SOCIAL DE LA CULTURA & ONG 
RESCATE INTERNACIONAL 400.000 € 388.325 €



Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
se podrá interponer, potestativamente, recurso de reposición ante este 
mismo órgano, en el plazo de un mes, contado desde el día siguiente al 
de su publicación, de conformidad con lo previsto en los artículos 123 y 
124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administra-
tivo común de las administraciones públicas, de forma telemática, en el 
trámite específico de aportación de documentación de esta convocatoria, 
en la sede electrónica de la Generalitat, accediendo a la URL http://
www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=18604&version=amp, 
o bien, recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Conten-
cioso Administrativo del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat 
Valenciana, en el plazo de dos meses, contados desde el día siguiente al 
de su publicación, de conformidad con lo previsto en los artículos 10.1 
a) y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa. Todo ello sin perjuicio de que se realice 
cualquier otra vía que se considere oportuna.

València, 5 de diciembre de 2023.– El secretario autonómico de 
Familia y Servicios Sociales (p. d. Resolución de 27.09.2023; DOGV 
28.09.2023): Ignacio Grande Ballesteros.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar, potestativament, un recurs de reposició davant d’este 
mateix òrgan, en el termini d’un mes, comptat des de l’endemà de la 
seua publicació, de conformitat amb el que preveuen els articles 123 i 
124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, de manera telemàtica, en el 
tràmit específic d’aportació de documentació d’esta convocatòria, en 
la seu electrònica de la Generalitat, amb l’URL http://www.gva.es/va/
inicio/procedimientos?id_proc=18604&version=amp, o bé un recurs 
contenciós administratiu davant de la Sala Contenciosa Administrativa 
del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el ter-
mini de dos mesos, comptats des de l’endemà de publicar-se, de confor-
mitat amb el que preveuen els articles 10.1.a i 46 de la Llei 29/1998, de 
13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa. Tot 
això, sense perjudici que s’utilitze qualsevol altra via que es considere 
oportuna.

València, 5 de desembre de 2023.– El secretari autonòmic de Famí-
lia i Serveis Socials (p. d. Resolució de 27.09.2023; DOGV 9693, 
28.09.2023): Ignacio Grande Ballesteros.

Núm. EXP. ENTITAT IMPORT SOL·LICITAT 
PER L’ENTITAT

IMPORT TOTAL 
DE LA SUBVENCIÓ

SOLHUM/2023/0024 FUNDACIÓN DE RELIGIOSOS PARA LA SALUD 394.300 € 394.300 €

SOLHUM/2023/0025 CRUZ ROJA ESPAÑOLA 400.000 € 385.373 €

SOLHUM/2023/0028 FUNDACION UNICEF COMITE ESPAÑOL 400.000 € 372.685 €

SOLHUM/2023/0032 MEDICUS MUNDI MEDITERRÀNIA 398.889 € 384.011 €

SOLHUM/2023/0034 CESAL 400.000 € 237.763,57 €

SOLHUM/2023/0035 ASOCIACION MOVIMIENTO POR LA PAZ EL DESARME Y LA 
LIBERTAD – MPDL 353.678 € 342.592 €

SOLHUM/2023/0041 FUNDACIÓN ALIANZA POR LOS DERECHOS, LA IGUALDAD 
Y LA SOLIDARIDAD 400.000 € 399.999 €

*  *  *  *  *

Núm. EXP. ENTIDAD IMPORTE SOLICITADO POR 
LA ENTIDAD

IMPORTE TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓN

SOLHUM/2023/0005 ASAMBLEA DE COOPERACIÓN POR LA PAZ 400.000 € 400.000 €

SOLHUM/2023/0006 ECOSOL & PETJADES 347.749 € 343.727 €

SOLHUM/2023/0009 FUNDACIÓN AYUDA EN ACCIÓN 400.000 € 400.000 €

SOLHUM/2023/0010 FUNDACIÓN AYUDA EN ACCIÓN 400.000 € 400.000 €

SOLHUM/2023/0011 ASOCIACIÓN POR LA PAZ Y EL DESARROLLO 399.942 € 388.922 €

SOLHUM/2023/0013 CRUZ ROJA ESPAÑOLA 400.000 € 380.398 €

SOLHUM/2023/0018 FUNDACIÓN ENTRECULTURAS – FE Y ALEGRIA 400.000 € 396.956 €

SOLHUM/2023/0020 ASOCIACIÓN PAZ CON DIGNIDAD 400.000 € 396.000 €

SOLHUM/2023/0022 FUNDACIÓN PROMOCIÓN SOCIAL DE LA CULTURA & ONG 
RESCATE INTERNACIONAL 400.000 € 388.325 €

SOLHUM/2023/0024 FUNDACIÓN DE RELIGIOSOS PARA LA SALUD 394.300 € 394.300 €

SOLHUM/2023/0025 CRUZ ROJA ESPAÑOLA 400.000 € 385.373 €

SOLHUM/2023/0028 FUNDACION UNICEF COMITE ESPAÑOL 400.000 € 372.685 €

SOLHUM/2023/0032 MEDICUS MUNDI MEDITERRANEA 398.889 € 384.011 €

SOLHUM/2023/0034 CESAL 400.000 € 237.763,57 €

SOLHUM/2023/0035 ASOCIACION MOVIMIENTO POR LA PAZ EL DESARME Y LA 
LIBERTAD – MPDL 353.678 € 342.592 €

SOLHUM/2023/0041 FUNDACIÓN ALIANZA POR LOS DERECHOS, LA IGUALDAD 
Y LA SOLIDARIDAD 400.000 € 399.999 €



A
N

N
E

X
 I

: 
R

E
L

A
C

IÓ
 D

E
 S

U
B

V
E

N
C

IO
N

S
 C

O
N

C
E

D
ID

E
S

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
N

T
IT

A
T

 

S
O

L
·L

IC
IT

A
N

T
N

IF
T

ÍT
O

L
 D

E
L

 P
R

O
J

E
C

T
E

P
U

N
T

U
A

C
IÓ

T
O

T
A

L

P
R

E
S

S
U

P
O

S
T

 V
A

L
ID

A
T

S
U

B
V

E
N

C
IÓ

 C
O

N
C

E
D

ID
A

C
A

P
. 
IV

C
A

P
. 

V
II

T
O

T
A

L
C

A
P

. 
IV

C
A

P
. 
V

II
T

O
T

A
L

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

02
F

A
R

M
A

M
U

N
D

I
G

46
97

37
15

R
E

S
P

O
S

T
A

 M
U

L
T

IS
E

C
T

O
R

IA
L

 P
E

R
 A

 L
A

 P
R

O
T

E
C

C
IÓ

 I
R

E
C

U
P

E
R

A
C

IÓ
 E

N
F

O
R

T
IN

T
 L

'A
T

E
N

C
IÓ

 E
N

 S
A

L
U

T
M

E
N

T
A

L
95

40
0.

00
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
40

0.
00

0,
00

 €
 

40
0.

00
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
40

0.
00

0,
00

 €
 

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

30

A
S

A
M

B
L

E
A

 D
E

 
C

O
O

P
E

R
A

C
IÓ

N
 P

O
R

 L
A

 
P

A
Z

G
80

17
68

45
P

R
O

T
E

C
C

IÓ
 

IN
T

E
G

R
A

D
A

 
D

E
L

S
 

D
R

E
T

S
 

I
 

L
A

P
R

O
T

E
C

C
IÓ

 D
E

 L
A

 I
N

F
À

N
C

IA
92

,5
32

7.
48

0,
00

 €
 

72
.5

20
,0

0 
€ 

40
0.

00
0,

00
 €

 
32

7.
48

0,
00

 €
 

72
.5

20
,0

0 
€ 

40
0.

00
0,

00
 €

 

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

01
F

A
R

M
A

M
U

N
D

I
G

46
97

37
15

P
R

O
M

O
U

R
E

 E
L

 D
R

E
T

 A
 L

A
 S

A
L

U
T

92
37

0.
68

8,
00

 €
 

29
.3

12
,0

0 
€ 

40
0.

00
0,

00
 €

 
37

0.
68

8,
00

 €
 

29
.3

12
,0

0 
€ 

40
0.

00
0,

00
 €

 

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

20
A

S
O

C
IA

C
IÓ

N
 P

A
Z

 C
O

N
 

D
IG

N
ID

A
D

G
81

37
54

79
S

E
R

V
E

IS
 

D
E

 
P

R
O

T
E

C
C

IÓ
 

IN
T

E
G

R
A

L
 

I
 

S
U

P
O

R
T

P
S

IC
O

S
O

C
IA

L
 A

 X
IQ

U
E

T
E

S
 I

 X
IQ

U
E

T
S

91
22

7.
88

4,
00

 €
 

16
8.

11
6,

00
 €

 
39

6.
00

0,
00

 €
 

22
7.

88
4,

00
 €

 
16

8.
11

6,
00

 €
 

39
6.

00
0,

00
 €

 

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

25
C

R
U

Z
 R

O
JA

 E
S

P
A

Ñ
O

L
A

Q
28

66
00

1G
G

A
R

A
N

T
IR

 L
'A

C
C

É
S

 A
 S

E
R

V
E

IS
 D

E
 Q

U
A

L
IT

A
T

 D
E

S
A

L
U

T
91

32
1.

61
1,

00
 €

 
63

.7
62

,0
0 

€ 
38

5.
37

3,
00

 €
 

32
1.

61
1,

00
 €

 
63

.7
62

,0
0 

€ 
38

5.
37

3,
00

 €
 

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

41

F
U

N
D

A
C

IÓ
N

 A
L

IA
N

Z
A

 
P

O
R

 L
O

S
 D

E
R

E
C

H
O

S
, L

A
 

IG
U

A
L

D
A

D
 Y

 L
A

 
S

O
L

ID
A

R
ID

A
D

G
78

42
65

58
R

E
S

P
O

S
T

A
 

H
U

M
A

N
IT

À
R

IA
 

A
 

N
E

C
E

S
S

IT
A

T
S

 
D

E
P

R
O

T
E

C
C

IÓ
 I

 S
A

L
U

T
, P

E
R

 A
 P

R
O

T
E

G
IR

 I
 S

A
L

V
A

R
 L

E
S

S
E

U
E

S
 V

ID
E

S
89

39
4.

20
9,

00
 €

 
5.

79
0,

00
 €

 
39

9.
99

9,
00

 €
 

39
4.

20
9,

00
 €

 
5.

79
0,

00
 €

 
39

9.
99

9,
00

 €
 

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

28
F

U
N

D
A

C
IO

N
 U

N
IC

E
F

 
C

O
M

IT
E

 E
S

P
A

Ñ
O

L
G

84
45

10
87

R
E

S
P

O
S

T
A

 H
U

M
A

N
IT

À
R

IA
 I

 P
R

E
V

E
N

C
IÓ

 D
A

V
A

N
T

 E
L

B
R

O
T

 D
E

 C
Ò

L
E

R
A

89
36

4.
76

3,
00

 €
 

7.
92

2,
00

 €
 

37
2.

68
5,

00
 €

 
36

4.
76

3,
00

 €
 

7.
92

2,
00

 €
 

37
2.

68
5,

00
 €

 

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

04
F

U
N

D
A

C
IÓ

N
 

M
U

N
D

U
B

A
T

G
95

20
41

60
G

A
R

A
N

T
IR

 L
'A

C
C

É
S

 A
 S

E
R

V
E

IS
 D

E
 P

R
O

T
E

C
C

IÓ
 A

P
O

B
L

A
C

IÓ
 V

U
L

N
E

R
A

B
L

E
88

,5
39

4.
66

3,
00

 €
 

5.
18

8,
00

 €
 

39
9.

85
1,

00
 €

 
39

4.
66

3,
00

 €
 

5.
18

8,
00

 €
 

39
9.

85
1,

00
 €

 

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

35

A
S

O
C

IA
C

IO
N

 
M

O
V

IM
IE

N
T

O
 P

O
R

 L
A

 
P

A
Z

 E
L

 D
E

S
A

R
M

E
 Y

 L
A

 
L

IB
E

R
T

A
D

G
28

83
80

01
M

IL
L

O
R

A
 D

E
 L

A
 S

E
G

U
R

E
T

A
T

 A
L

IM
E

N
T

À
R

IA
 D

E
F

A
M

ÍL
IE

S
 Q

U
E

 P
A

T
E

IX
E

N
 L

A
 C

R
IS

I
 D

E
 L

L
A

R
G

A
D

U
R

A
C

IÓ
88

,5
19

9.
05

8,
00

 €
 

14
3.

53
4,

00
 €

 
34

2.
59

2,
00

 €
 

19
9.

05
8,

00
 €

 
14

3.
53

4,
00

 €
 

34
2.

59
2,

00
 €

 

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

05

A
S

A
M

B
L

E
A

 D
E

 
C

O
O

P
E

R
A

C
IÓ

N
 P

O
R

 L
A

 
P

A
Z

G
80

17
68

45
C

O
N

T
R

IB
U

IR
 A

 L
A

 P
R

O
M

O
C

IÓ
 D

E
L

 D
R

E
T

 A
 V

IU
R

E
A

M
B

 D
IG

N
IT

A
T

88
,5

33
6.

23
2,

00
 €

 
63

.7
68

,0
0 

€ 
40

0.
00

0,
00

 €
 

33
6.

23
2,

00
 €

 
63

.7
68

,0
0 

€ 
40

0.
00

0,
00

 €
 

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

17
F

U
N

D
A

C
IÓ

N
 A

L
IA

N
Z

A
 

P
O

R
 L

O
S

 D
E

R
E

C
H

O
S

, L
A

 
G

78
42

65
58

G
A

R
A

N
T

IR
 E

L
S

 D
R

E
T

S
 I

 L
A

 D
IG

N
IT

A
T

 D
E

 L
E

S
P

E
R

S
O

N
E

S
 

D
E

S
P

L
A

Ç
A

D
E

S
 

I
 

D
E

 
C

O
M

U
N

IT
A

T
S

88
33

4.
16

3,
00

 €
 

65
.8

37
,0

0 
€ 

40
0.

00
0,

00
 €

 
33

4.
16

3,
00

 €
 

65
.8

37
,0

0 
€ 

40
0.

00
0,

00
 €

 

1



E
X

P
E

D
IE

N
T

E
N

T
IT

A
T

 

S
O

L
·L

IC
IT

A
N

T
N

IF
T

ÍT
O

L
 D

E
L

 P
R

O
J

E
C

T
E

P
U

N
T

U
A

C
IÓ

T
O

T
A

L

P
R

E
S

S
U

P
O

S
T

 V
A

L
ID

A
T

S
U

B
V

E
N

C
IÓ

 C
O

N
C

E
D

ID
A

C
A

P
. 
IV

C
A

P
. 

V
II

T
O

T
A

L
C

A
P

. 
IV

C
A

P
. 
V

II
T

O
T

A
L

IG
U

A
L

D
A

D
 Y

 L
A

 
S

O
L

ID
A

R
ID

A
D

D
'A

C
O

L
L

IM
E

N
T

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

22

F
U

N
D

A
C

IÓ
N

 
P

R
O

M
O

C
IÓ

N
 S

O
C

IA
L

 D
E

 
L

A
 C

U
L

T
U

R
A

 &
 O

N
G

 
R

E
S

C
A

T
E

 
IN

T
E

R
R

N
A

C
IO

N
A

L

G
78

77
18

13
G

80
36

61
07

E
X

E
R

C
IC

I
 D

E
L

S
 D

R
E

T
S

 D
E

 L
E

S
 P

E
R

S
O

N
E

S
 A

M
B

D
IV

E
R

S
IT

A
T

 
F

U
N

C
IO

N
A

L
 

I
 

P
E

R
S

O
N

E
S

 
M

A
JO

R
S

,
R

E
F

U
G

IA
D

E
S

88
32

2.
84

2,
00

 €
 

65
.4

83
,0

0 
€ 

38
8.

32
5,

00
 €

 
32

2.
84

2,
00

 €
 

65
.4

83
,0

0 
€ 

38
8.

32
5,

00
 €

 

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

29
A

S
O

C
 C

O
M

IT
E

 E
S

P
A

Ñ
O

L
D

E
 L

A
 U

N
R

W
A

G
84

33
49

03
M

IL
L

O
R

A
R

 L
E

S
 C

O
N

D
IC

IO
N

S
 H

IG
IE

N
IC

O
S

A
N

IT
À

R
IE

S
D

E
 L

A
 P

O
B

L
A

C
IÓ

 M
É

S
 V

U
L

N
E

R
A

B
L

E
 A

F
E

C
T

A
D

A
 P

E
R

C
A

T
À

S
T

R
O

F
E

S
 N

A
T

U
R

A
L

S
88

40
0.

00
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
40

0.
00

0,
00

 €
 

40
0.

00
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
40

0.
00

0,
00

 €
 

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

13
C

R
U

Z
 R

O
JA

 E
S

P
A

Ñ
O

L
A

Q
28

66
00

1G
A

S
S

E
G

U
R

A
R

 U
N

A
 A

T
E

N
C

IÓ
 E

N
 S

A
L

U
T

 U
N

IV
E

R
S

A
L

D
E

 
Q

U
A

L
IT

A
T

 
A

 
L

A
 

P
O

B
L

A
C

IÓ
 

R
E

F
U

G
IA

D
A

 
I

D
'A

C
O

L
L

IM
E

N
T

88
35

1.
99

7,
00

 €
 

28
.4

01
,0

0 
€ 

38
0.

39
8,

00
 €

 
35

1.
99

7,
00

 €
 

28
.4

01
,0

0 
€ 

38
0.

39
8,

00
 €

 

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

24
F

U
N

D
A

C
IÓ

N
 D

E
 

R
E

L
IG

IO
S

O
S

 P
A

R
A

 L
A

 
S

A
L

U
D

G
85

36
81

57
E

N
F

O
R

T
ID

A
 

L
A

 
R

E
S

IL
IÈ

N
C

IA
 

D
E

 
L

A
 

P
O

B
L

A
C

IÓ
A

F
E

C
T

A
D

A
 P

E
R

 D
E

S
A

S
T

R
E

S
 N

A
T

U
R

A
L

S
87

27
7.

51
0,

00
 €

 
11

6.
79

0,
00

 €
 

39
4.

30
0,

00
 €

 
27

7.
51

0,
00

 €
 

11
6.

79
0,

00
 €

 
39

4.
30

0,
00

 €
 

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

18

F
U

N
D

A
C

IÓ
N

 
E

N
T

R
E

C
U

L
T

U
R

A
S

 -
 F

E
 Y

 
A

L
E

G
R

IA
G

82
40

90
20

A
S

S
IS

T
È

N
C

IA
 

I
 

P
R

O
T

E
C

C
IÓ

 
D

E
 

L
E

S
 

P
E

R
S

O
N

E
S

M
IG

R
A

N
T

S
 

I
 

R
E

F
U

G
IA

D
E

S
 

E
N

 
S

IT
U

A
C

IÓ
 

D
E

V
U

L
N

E
R

A
B

IL
IT

A
T

86
39

5.
62

1,
00

 €
 

1.
33

5,
00

 €
 

39
6.

95
6,

00
 €

 
39

5.
62

1,
00

 €
 

1.
33

5,
00

 €
 

39
6.

95
6,

00
 €

 

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

31
A

S
O

C
 C

O
M

IT
E

 E
S

P
A

Ñ
O

L
D

E
 L

A
 U

N
R

W
A

G
84

33
49

03
S

U
P

O
R

T
 A

L
IM

E
N

T
A

R
I 

A
 L

A
 P

O
B

L
A

C
IÓ

 V
U

L
N

E
R

A
B

L
E

E
N

 C
O

N
T

E
X

T
 D

'E
M

E
R

G
È

N
C

IA
86

40
0.

00
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
40

0.
00

0,
00

 €
 

40
0.

00
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
40

0.
00

0,
00

 €
 

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

11
A

S
O

C
IA

C
IÓ

N
 P

O
R

 L
A

 
P

A
Z

 Y
 E

L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L

O
G

14
23

61
86

R
E

C
U

P
E

R
A

C
IÓ

 I
 R

E
A

C
T

IV
A

C
IÓ

 E
N

 E
L

 M
A

R
C

 D
E

L
P

L
A

 D
E

 R
E

S
P

O
S

T
A

 H
U

M
A

N
IT

À
R

IA
85

22
7.

92
6,

00
 €

 
16

0.
99

6,
00

 €
 

38
8.

92
2,

00
 €

 
22

7.
92

6,
00

 €
 

16
0.

99
6,

00
 €

 
38

8.
92

2,
00

 €
 

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

10
F

U
N

D
A

C
IÓ

N
 A

Y
U

D
A

 E
N

 
A

C
C

IÓ
N

G
82

25
70

64

M
IL

L
O

R
A

 
D

E
 

L
A

 
S

E
G

U
R

E
T

A
T

 
A

L
IM

E
N

T
À

R
IA

,
N

U
T

R
IC

IO
N

A
L

 I
 L

A
 P

R
O

T
E

C
C

IÓ
 D

E
 L

A
 P

O
B

L
A

C
IÓ

V
U

L
N

E
R

A
B

L
E

85
36

3.
21

4,
00

 €
 

36
.7

86
,0

0 
€ 

40
0.

00
0,

00
 €

 
36

3.
21

4,
00

 €
 

36
.7

86
,0

0 
€ 

40
0.

00
0,

00
 €

 

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

09
F

U
N

D
A

C
IÓ

N
 A

Y
U

D
A

 E
N

 
A

C
C

IÓ
N

G
82

25
70

64
C

O
N

T
R

IB
U

IN
T

 
A

 
L

A
 

M
IL

L
O

R
A

 
D

E
 

L
'A

C
C

É
S

 
A

S
E

R
V

E
IS

 B
À

S
IC

S
 D

E
 L

E
S

 P
E

R
S

O
N

E
S

 D
E

S
P

L
A

Ç
A

D
E

S
85

28
8.

37
4,

00
 €

 
11

1.
62

6,
00

 €
 

40
0.

00
0,

00
 €

 
28

8.
37

4,
00

 €
 

11
1.

62
6,

00
 €

 
40

0.
00

0,
00

 €
 

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

03
F

U
N

D
A

C
IÓ

N
 

M
U

N
D

U
B

A
T

G
95

20
41

60
D

O
N

A
N

T
 S

U
P

O
R

T
 A

 L
A

 M
IL

L
O

R
A

 N
U

T
R

IC
IO

N
A

L
 D

E
X

IQ
U

E
T

S
 I

 X
IQ

U
E

T
E

S
84

,5
34

0.
69

8,
00

 €
 

59
.3

02
,0

0 
€ 

40
0.

00
0,

00
 €

 
34

0.
69

8,
00

 €
 

59
.3

02
,0

0 
€ 

40
0.

00
0,

00
 €

 

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

06
E

C
O

S
O

L
 &

 P
E

T
JA

D
E

S
G

96
25

17
49

G
96

19
68

45
E

X
E

R
C

IN
T

 E
L

 D
R

E
T

 H
U

M
À

 A
 L

A
 V

ID
A

 D
A

V
A

N
T

L
'E

M
E

R
G

È
N

C
IA

 P
E

R
 L

E
S

 S
E

Q
U

E
R

E
S

 P
R

O
L

O
N

G
A

D
E

S
84

21
2.

46
1,

00
 €

 
13

1.
26

6,
00

 €
 

34
3.

72
7,

00
 €

 
21

2.
46

1,
00

 €
 

13
1.

26
6,

00
 €

 
34

3.
72

7,
00

 €
 

2



E
X

P
E

D
IE

N
T

E
N

T
IT

A
T

 

S
O

L
·L

IC
IT

A
N

T
N

IF
T

ÍT
O

L
 D

E
L

 P
R

O
J

E
C

T
E

P
U

N
T

U
A

C
IÓ

T
O

T
A

L

P
R

E
S

S
U

P
O

S
T

 V
A

L
ID

A
T

S
U

B
V

E
N

C
IÓ

 C
O

N
C

E
D

ID
A

C
A

P
. 
IV

C
A

P
. 

V
II

T
O

T
A

L
C

A
P

. 
IV

C
A

P
. 
V

II
T

O
T

A
L

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

32
M

E
D

IC
U

S
 M

U
N

D
I 

M
E

D
IT

E
R

R
A

N
E

A
G

59
94

43
14

P
R

E
S

T
A

C
IÓ

 D
E

 S
E

R
V

E
IS

 D
E

 S
A

L
U

T
 D

E
 Q

U
A

L
IT

A
T

 A
L

A
 

P
O

B
L

A
C

IÓ
 

D
E

S
P

L
A

Ç
A

D
A

 
I

 
C

O
M

U
N

IT
A

T
S

D
'A

C
O

L
L

IM
E

N
T

83
31

2.
60

8,
00

 €
71

.4
03

,0
0 

€
38

4.
01

1,
00

€
31

2.
60

8,
00

 €
71

.4
03

,0
0 

€
38

4.
01

1,
00

 €

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

34
C

E
S

A
L

G
78

91
92

71
A

JU
D

A
 H

U
M

A
N

IT
À

R
IA

 A
 L

A
 P

O
B

L
A

C
IÓ

 A
F

E
C

T
A

D
A

E
S

P
E

C
IA

L
M

E
N

T
 A

 M
E

N
O

R
S

 D
'E

D
A

T
83

35
8.

74
8,

00
 €

41
.2

52
,0

0 
€

40
0.

00
0,

00
 €

19
9.

90
0,

57
 €

37
.8

63
,0

0 
€

23
7.

76
3,

57
 €

3



A
N

N
E

X
 I

I:
 R

E
L

A
C

IÓ
 D

E
 S

O
L

·L
IC

IT
U

D
S

 D
E

N
E

G
A

D
E

S

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
N

T
IT

A
T

 S
O

L
·L

IC
IT

A
N

T
N

IF
T

ÍT
O

L
 D

E
L

 P
R

O
JE

C
T

E
P

U
N

T
U

A
C

IÓ
T

O
T

A
L

M
O

T
IU

 D
E

 
D

E
N

E
G

A
C

IÓ

SO
L

H
U

M
/2

02
3/

00
27

FU
N

D
A

C
IO

N
 U

N
IC

E
F

 C
O

M
IT

E
 E

SP
A

Ñ
O

L
G

84
45

10
87

P
R

E
V

E
N

C
IÓ

 I
 R

E
S

PO
S

T
A

 I
N

T
E

G
R

A
D

E
S

 A
 L

A
 V

IO
L

È
N

C
IA

83
1

SO
L

H
U

M
/2

02
3/

00
12

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 J

Ó
V

E
N

E
S

 Y
 D

E
S

A
R

R
O

L
L

O
G

82
64

14
08

R
E

C
O

N
S

T
R

U
C

C
IÓ

 I
 S

U
P

O
R

T
 A

L
 R

E
T

O
R

N
 D

E
 P

E
R

S
O

N
E

S
 D

E
S

P
L

A
Ç

A
D

E
S

82
1

SO
L

H
U

M
/2

02
3/

00
36

A
S

O
C

IA
C

IO
N

 M
O

V
IM

IE
N

T
O

 P
O

R
 L

A
 P

A
Z

 E
L

D
E

S
A

R
M

E
 Y

 L
A

 L
IB

E
R

T
A

D
G

28
83

80
01

M
IL

L
O

R
A

D
A

 L
A

 R
E

S
IL

IÈ
N

C
IA

 I
 C

A
PA

C
IT

A
T

S
 D

E
 L

E
S

 P
E

R
S

O
N

E
S

 S
U

PE
R

V
IV

E
N

T
S

 D
E

 V
IO

L
È

N
C

IA
81

,5
1

SO
L

H
U

M
/2

02
3/

00
16

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 A

C
C

IÓ
N

 C
O

N
T

R
A

 E
L

 H
A

M
B

R
E

G
81

16
41

05
L

L
U

IT
A

 C
O

N
T

R
A

 L
A

 D
E

S
N

U
T

R
IC

IÓ
 D

E
L

S
 X

IQ
U

E
T

S,
 L

E
S

 X
IQ

U
E

T
E

S
 I

 D
O

N
E

S
80

,5
1

SO
L

H
U

M
/2

02
3/

00
38

A
ID

A
 A

Y
U

D
A

 I
N

T
E

R
C

A
M

B
IO

 Y
 D

E
SA

R
R

O
L

L
O

G
82

48
48

82
A

T
E

N
C

IÓ
 A

 L
E

S
 N

E
C

E
S

S
IT

A
T

S
 B

À
S

IQ
U

E
S

 D
E

 P
E

R
S

O
N

E
S

 E
N

 S
IT

U
A

C
IÓ

 D
'E

X
T

R
E

M
A

 V
U

L
N

E
R

A
B

IL
IT

A
T

A
 C

A
U

S
E

S
 D

E
 L

A
 C

R
IS

I
80

1

SO
L

H
U

M
/2

02
3/

00
42

A
S

O
C

IA
C

IO
N

 E
S

PA
Ñ

A
 C

O
N

 A
C

N
U

R
G

80
75

75
60

M
IL

L
O

R
A

 D
E

 L
E

S
 C

O
N

D
IC

IO
N

S
 N

U
T

R
IC

IO
N

A
L

S
 D

E
 L

A
 P

O
B

L
A

C
IÓ

 R
E

F
U

G
IA

D
A

80
1

SO
L

H
U

M
/2

02
3/

00
39

FU
N

D
A

C
IO

N
 S

A
V

E
 T

H
E

 C
H

IL
D

R
E

N
G

79
36

24
97

R
E

FO
R

Ç
 D

E
L

 S
IS

T
E

M
A

 S
A

N
IT

A
R

I 
I 

D
E

 P
R

O
T

E
C

C
IÓ

, 
P

R
E

V
E

N
C

IÓ
, 

M
IT

IG
A

C
IÓ

 I
 R

E
S

P
O

S
T

A
 A

 L
A

V
IO

L
È

N
C

IA
78

1

SO
L

H
U

M
/2

02
3/

00
21

P
S

IC
Ó

L
O

G
O

S
 S

IN
 F

R
O

N
T

E
R

A
S

 &
 M

U
S

O
L

 
G

96
28

84
10

G
98

19
96

07
O

F
E

R
IR

 A
T

E
N

C
IÓ

 I
N

T
E

G
R

A
L

 A
 P

E
R

S
O

N
E

S
 D

E
S

P
L

A
Ç

A
D

E
S

 I
N

T
E

R
N

E
S

 I
 P

O
B

L
A

C
IÓ

 L
O

C
A

L
78

1

SO
L

H
U

M
/2

02
3/

00
08

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 D

E
 R

E
L

IG
IO

S
O

S
 P

A
R

A
 L

A
 S

A
L

U
D

G
85

36
81

57
A

T
E

N
D

R
E

 
L

E
S

 
N

E
C

E
S

S
IT

A
T

S
 

D
E

 
L

E
S

 
P

E
R

S
O

N
E

S
 

D
E

S
P

L
A

Ç
A

D
E

S
 

IN
T

E
R

N
E

S
 

I
 

L
E

S
 

L
L

A
R

S
D

'A
C

O
L

L
IM

E
N

T
77

1

SO
L

H
U

M
/2

02
3/

00
19

O
N

G
 R

E
S

C
A

T
E

 I
N

T
E

R
N

A
C

IO
N

A
L

G
80

36
61

07
R

E
D

U
C

C
IÓ

 D
E

 V
U

L
N

E
R

A
B

IL
IT

A
T

 D
E

 L
E

S
 V

ÍC
T

IM
E

S
 A

F
E

C
T

A
D

E
S

 P
E

R
 C

A
T

À
S

T
R

O
FE

S
 N

A
T

U
R

A
L

S
76

,5
1

SO
L

H
U

M
/2

02
3/

00
07

A
S

O
C

IA
C

IÓ
N

 P
E

T
JA

D
E

S
 &

 E
C

O
S

O
L

G
96

19
68

45
G

96
25

17
49

D
E

SE
N

V
O

L
U

P
A

M
E

N
T

 
D

'A
C

C
IO

N
S

 
E

N
C

A
M

IN
A

D
E

S
 

A
L

 
M

A
N

T
E

N
IM

E
N

T
 

F
A

M
ÍL

IE
S

 
D

A
V

A
N

T
 

E
L

D
E

SA
S

T
R

E
 P

R
O

V
O

C
A

T
 P

E
R

 L
A

 S
E

Q
U

E
R

A
73

,5
1

SO
L

H
U

M
/2

02
3/

00
40

A
S

O
C

IA
C

IO
N

 E
S

PA
Ñ

A
 C

O
N

 A
C

N
U

R
G

80
75

75
60

M
IL

L
O

R
A

 D
E

 L
E

S
 C

O
N

D
IC

IO
N

S
 N

U
T

R
IC

IO
N

A
L

S
 D

E
 L

E
S

 P
E

R
SO

N
E

S
 A

M
B

 D
E

S
N

U
T

R
IC

IÓ
 A

G
U

D
A

 I
 L

E
S

C
O

M
U

N
IT

A
T

S
 D

'A
C

O
L

L
IM

E
N

T
73

,5
1

SO
L

H
U

M
/2

02
3/

00
26

M
E

D
IC

O
S

 D
E

L
 M

U
N

D
O

G
79

40
88

52
L

'A
C

C
É

S
 A

 S
E

R
V

E
IS

 I
N

T
E

G
R

A
T

S
 D

'A
T

E
N

C
IÓ

 P
R

IM
À

R
IA

, S
A

L
U

T
 M

E
N

T
A

L
 I

 S
U

P
O

R
T

 P
S

IC
O

S
O

C
IA

L
67

1

SO
L

H
U

M
/2

02
3/

00
14

C
A

R
IT

A
S

 D
IO

C
E

S
A

N
A

 O
R

IH
U

E
L

A
-A

L
IC

A
N

T
E

 &
C

Á
R

IT
A

S
 D

IO
C

E
SA

N
A

 D
E

 V
A

L
E

N
C

IA
R

03
00

20
5B

R
46

00
17

7B
D

R
E

T
 A

 L
A

 S
A

L
U

T
 P

E
R

 A
 P

O
B

L
A

C
IÓ

 R
E

F
U

G
IA

D
A

 I
 D

'A
C

O
L

L
IM

E
N

T
66

1

SO
L

H
U

M
/2

02
3/

00
23

M
E

D
IC

O
S

 D
E

L
 M

U
N

D
O

G
79

40
88

52
S

E
R

V
E

IS
 S

A
N

IT
A

R
IS

 I
N

T
E

G
R

A
T

S
 D

'E
M

E
R

G
È

N
C

IA
 P

E
R

 A
 L

E
S

 P
E

R
S

O
N

E
S

 M
É

S
 V

U
L

N
E

R
A

B
L

E
S

66
1

SO
L

H
U

M
/2

02
3/

00
33

G
L

O
B

A
L

M
O

N
G

97
34

00
46

P
R

O
D

U
C

C
IÓ

 D
E

 P
A

P
IL

L
A

S
 D

E
 C

E
R

E
A

L
S

 L
O

C
A

L
S

 P
E

R
 A

 X
IQ

U
E

T
S

 I
 X

IQ
U

E
T

E
S

 E
N

 R
IS

C
 G

R
E

U
 D

E
D

E
SN

U
T

R
IC

IÓ
47

2

SO
L

H
U

M
/2

02
3/

00
15

A
S

O
C

IA
C

IÓ
N

 R
E

M
A

R
 V

A
L

E
N

C
IA

G
46

71
94

49
P

E
L

S
 D

R
E

T
S

 H
U

M
A

N
S

 D
A

V
A

N
T

 L
A

 S
E

U
A

 C
R

IS
I 

H
U

M
A

N
IT

À
R

IA
!

46
,5

2

M
ot

iu
s 

de
 d

en
eg

ac
ió

: 
1.

 I
ns

uf
ic

iè
nc

ia
 d

e 
fo

ns
. 2

. N
o 

su
pe

ra
r 

el
 m

ín
im

 d
e 

pu
nt

ua
ci

ó.

1



A
N

E
X

O
 I

: 
R

E
L

A
C

IÓ
N

 D
E

 S
U

B
V

E
N

C
IO

N
E

S
 C

O
N

C
E

D
ID

A
S

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
E

N
T

ID
A

D
 

S
O

L
IC

IT
A

N
T

E
N

IF
T

ÍT
U

L
O

 D
E

L
 P

R
O

Y
E

C
T

O
P

U
N

T
U

A
C

IÓ
N

T
O

T
A

L

P
R

E
S

U
P

U
E

S
T

O
 V

A
L

ID
A

D
O

S
U

B
V

E
N

C
IÓ

N
 C

O
N

C
E

D
ID

A

C
A

P
. 

IV
C

A
P

. 
V

II
T

O
T

A
L

C
A

P
. 

IV
C

A
P

. 
V

II
T

O
T

A
L

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

02
F

A
R

M
A

M
U

N
D

I
G

46
97

37
15

R
E

S
P

U
E

S
T

A
 

M
U

L
T

IS
E

C
T

O
R

IA
L

 
P

A
R

A
 

L
A

P
R

O
T

E
C

C
IÓ

N
 Y

 R
E

C
U

P
E

R
A

C
IÓ

N
 F

O
R

T
A

L
E

C
IE

N
D

O
L

A
 A

T
E

N
C

IÓ
N

 E
N

 S
A

L
U

D
 M

E
N

T
A

L
95

40
0.

00
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
40

0.
00

0,
00

 €
 

40
0.

00
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
40

0.
00

0,
00

 €
 

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

30

A
S

A
M

B
L

E
A

 D
E

 
C

O
O

P
E

R
A

C
IÓ

N
 P

O
R

 L
A

 
P

A
Z

G
80

17
68

45
P

R
O

T
E

C
C

IÓ
N

 I
N

T
E

G
R

A
D

A
 D

E
 L

O
S

 D
E

R
E

C
H

O
S

 Y
 L

A
P

R
O

T
E

C
C

IÓ
N

 D
E

 L
A

 I
N

F
A

N
C

IA
.

92
,5

32
7.

48
0,

00
 €

 
72

.5
20

,0
0 

€ 
40

0.
00

0,
00

 €
 

32
7.

48
0,

00
 €

 
72

.5
20

,0
0 

€ 
40

0.
00

0,
00

 €
 

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

01
F

A
R

M
A

M
U

N
D

I
G

46
97

37
15

P
R

O
M

O
V

E
R

 E
L

 D
E

R
E

C
H

O
 A

 L
A

 S
A

L
U

D
 

92
37

0.
68

8,
00

 €
 

29
.3

12
,0

0 
€ 

40
0.

00
0,

00
 €

 
37

0.
68

8,
00

 €
 

29
.3

12
,0

0 
€ 

40
0.

00
0,

00
 €

 

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

20
A

S
O

C
IA

C
IÓ

N
 P

A
Z

 C
O

N
 

D
IG

N
ID

A
D

G
81

37
54

79
S

E
R

V
IC

IO
S

 D
E

 P
R

O
T

E
C

C
IÓ

N
 I

N
T

E
G

R
A

L
 Y

 A
P

O
Y

O
P

S
IC

O
S

O
C

IA
L

 A
 N

IÑ
A

S
 Y

 N
IÑ

O
S

91
22

7.
88

4,
00

 €
 

16
8.

11
6,

00
 €

 
39

6.
00

0,
00

 €
 

22
7.

88
4,

00
 €

 
16

8.
11

6,
00

 €
 

39
6.

00
0,

00
 €

 

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

25
C

R
U

Z
 R

O
JA

 E
S

P
A

Ñ
O

L
A

Q
28

66
00

1G
G

A
R

A
N

T
IZ

A
R

 E
L

 A
C

C
E

S
O

 A
 S

E
R

V
IC

IO
S

 D
E

 C
A

L
ID

A
D

D
E

 S
A

L
U

D
91

32
1.

61
1,

00
 €

 
63

.7
62

,0
0 

€ 
38

5.
37

3,
00

 €
 

32
1.

61
1,

00
 €

 
63

.7
62

,0
0 

€ 
38

5.
37

3,
00

 €
 

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

41

F
U

N
D

A
C

IÓ
N

 A
L

IA
N

Z
A

 
P

O
R

 L
O

S
 D

E
R

E
C

H
O

S
, L

A
 

IG
U

A
L

D
A

D
 Y

 L
A

 
S

O
L

ID
A

R
ID

A
D

G
78

42
65

58

R
E

S
P

U
E

S
T

A
 

H
U

M
A

N
IT

A
R

IA
 

A
 

N
E

C
E

S
ID

A
D

E
S

 
D

E
P

R
O

T
E

C
C

IÓ
N

 Y
 S

A
L

U
D

, 
P

A
R

A
 P

R
O

T
E

G
E

R
 Y

 S
A

L
V

A
R

S
U

S
 V

ID
A

S
89

39
4.

20
9,

00
 €

 
5.

79
0,

00
 €

 
39

9.
99

9,
00

 €
 

39
4.

20
9,

00
 €

 
5.

79
0,

00
 €

 
39

9.
99

9,
00

 €
 

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

28
F

U
N

D
A

C
IO

N
 U

N
IC

E
F

 
C

O
M

IT
E

 E
S

P
A

Ñ
O

L
G

84
45

10
87

R
E

S
P

U
E

S
T

A
 H

U
M

A
N

IT
A

R
IA

 Y
 P

R
E

V
E

N
C

IÓ
N

 A
N

T
E

 E
L

B
R

O
T

E
 D

E
 C

Ó
L

E
R

A
89

36
4.

76
3,

00
 €

 
7.

92
2,

00
 €

 
37

2.
68

5,
00

 €
 

36
4.

76
3,

00
 €

 
7.

92
2,

00
 €

 
37

2.
68

5,
00

 €
 

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

04
F

U
N

D
A

C
IÓ

N
 

M
U

N
D

U
B

A
T

G
95

20
41

60
G

A
R

A
N

T
IZ

A
R

 
E

L
 

A
C

C
E

S
O

 
A

 
S

E
R

V
IC

IO
S

 
D

E
P

R
O

T
E

C
C

IÓ
N

 A
 P

O
B

L
A

C
IÓ

N
 V

U
L

N
E

R
A

B
L

E
88

,5
39

4.
66

3,
00

 €
 

5.
18

8,
00

 €
 

39
9.

85
1,

00
 €

 
39

4.
66

3,
00

 €
 

5.
18

8,
00

 €
 

39
9.

85
1,

00
 €

 

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

35

A
S

O
C

IA
C

IO
N

 
M

O
V

IM
IE

N
T

O
 P

O
R

 L
A

 
P

A
Z

 E
L

 D
E

S
A

R
M

E
 Y

 L
A

 
L

IB
E

R
T

A
D

G
28

83
80

01
M

E
JO

R
A

 
D

E
 

L
A

 
S

E
G

U
R

ID
A

D
 

A
L

IM
E

N
T

A
R

IA
 

D
E

F
A

M
IL

IA
S

 
Q

U
E

 
S

U
F

R
E

N
 

L
A

 
C

R
IS

IS
 

D
E

 
L

A
R

G
A

D
U

R
A

C
IÓ

N
88

,5
19

9.
05

8,
00

 €
 

14
3.

53
4,

00
 €

 
34

2.
59

2,
00

 €
 

19
9.

05
8,

00
 €

 
14

3.
53

4,
00

 €
 

34
2.

59
2,

00
 €

 

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

05
A

S
A

M
B

L
E

A
 D

E
 

C
O

O
P

E
R

A
C

IÓ
N

 P
O

R
 L

A
 

P
A

Z
G

80
17

68
45

C
O

N
T

R
IB

U
IR

 A
 L

A
 P

R
O

M
O

C
IÓ

N
 D

E
L

 D
E

R
E

C
H

O
 A

V
IV

IR
 C

O
N

 D
IG

N
ID

A
D

88
,5

33
6.

23
2,

00
 €

 
63

.7
68

,0
0 

€ 
40

0.
00

0,
00

 €
 

33
6.

23
2,

00
 €

 
63

.7
68

,0
0 

€ 
40

0.
00

0,
00

 €
 

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

17
F

U
N

D
A

C
IÓ

N
 A

L
IA

N
Z

A
 

P
O

R
 L

O
S

 D
E

R
E

C
H

O
S

, L
A

 
IG

U
A

L
D

A
D

 Y
 L

A
 

G
78

42
65

58
G

A
R

A
N

T
IZ

A
R

 L
O

S
 D

E
R

E
C

H
O

S
 Y

 L
A

 D
IG

N
ID

A
D

 D
E

L
A

S
 P

E
R

S
O

N
A

S
 D

E
S

P
L

A
Z

A
D

A
S

 Y
 D

E
 C

O
M

U
N

ID
A

D
E

S
D

E
 A

C
O

G
ID

A

88
33

4.
16

3,
00

 €
 

65
.8

37
,0

0 
€ 

40
0.

00
0,

00
 €

 
33

4.
16

3,
00

 €
 

65
.8

37
,0

0 
€ 

40
0.

00
0,

00
 €

 

1



E
X

P
E

D
IE

N
T

E
E

N
T

ID
A

D
 

S
O

L
IC

IT
A

N
T

E
N

IF
T

ÍT
U

L
O

 D
E

L
 P

R
O

Y
E

C
T

O
P

U
N

T
U

A
C

IÓ
N

T
O

T
A

L

P
R

E
S

U
P

U
E

S
T

O
 V

A
L

ID
A

D
O

S
U

B
V

E
N

C
IÓ

N
 C

O
N

C
E

D
ID

A

C
A

P
. 

IV
C

A
P

. 
V

II
T

O
T

A
L

C
A

P
. 

IV
C

A
P

. 
V

II
T

O
T

A
L

S
O

L
ID

A
R

ID
A

D

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

22

F
U

N
D

A
C

IÓ
N

 
P

R
O

M
O

C
IÓ

N
 S

O
C

IA
L

 D
E

 
L

A
 C

U
L

T
U

R
A

 &
 O

N
G

 
R

E
S

C
A

T
E

 
IN

T
E

R
R

N
A

C
IO

N
A

L

G
78

77
18

13
G

80
36

61
07

E
JE

R
C

IC
IO

 D
E

 L
O

S
 D

E
R

E
C

H
O

S
 D

E
 L

A
S

 P
E

R
S

O
N

A
S

C
O

N
 

D
IV

E
R

S
ID

A
D

 
F

U
N

C
IO

N
A

L
 

Y
 

P
E

R
S

O
N

A
S

M
A

Y
O

R
E

S
, R

E
F

U
G

IA
D

A
S

88
32

2.
84

2,
00

 €
 

65
.4

83
,0

0 
€ 

38
8.

32
5,

00
 €

 
32

2.
84

2,
00

 €
 

65
.4

83
,0

0 
€ 

38
8.

32
5,

00
 €

 

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

29
A

S
O

C
 C

O
M

IT
E

 E
S

P
A

Ñ
O

L
D

E
 L

A
 U

N
R

W
A

G
84

33
49

03

M
E

JO
R

A
R

 
L

A
S

 
C

O
N

D
IC

IO
N

E
S

 
H

IG
IÉ

N
IC

O
-

S
A

N
IT

A
R

IA
S

 D
E

 L
A

 P
O

B
L

A
C

IÓ
N

 M
Á

S
 V

U
L

N
E

R
A

B
L

E
A

F
E

C
T

A
D

A
 C

A
T

A
S

T
R

O
F

E
S

 N
A

T
U

R
A

L
E

S
88

40
0.

00
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
40

0.
00

0,
00

 €
 

40
0.

00
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
40

0.
00

0,
00

 €
 

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

13
C

R
U

Z
 R

O
JA

 E
S

P
A

Ñ
O

L
A

Q
28

66
00

1G

A
S

E
G

U
R

A
R

 U
N

A
 A

T
E

N
C

IÓ
N

 E
N

 S
A

L
U

D
 U

N
IV

E
R

S
A

L
D

E
 C

A
L

ID
A

D
 A

 L
A

 P
O

B
L

A
C

IÓ
N

 R
E

F
U

G
IA

D
A

 Y
 D

E
A

C
O

G
ID

A
88

35
1.

99
7,

00
 €

 
28

.4
01

,0
0 

€ 
38

0.
39

8,
00

 €
 

35
1.

99
7,

00
 €

 
28

.4
01

,0
0 

€ 
38

0.
39

8,
00

 €
 

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

24
F

U
N

D
A

C
IÓ

N
 D

E
 

R
E

L
IG

IO
S

O
S

 P
A

R
A

 L
A

 
S

A
L

U
D

G
85

36
81

57
F

O
R

T
A

L
E

C
ID

A
 L

A
 R

E
S

IL
IE

N
C

IA
 D

E
 L

A
 P

O
B

L
A

C
IÓ

N
A

F
E

C
T

A
D

A
 P

O
R

 D
E

S
A

S
T

R
E

S
 N

A
T

U
R

A
L

E
S

87
27

7.
51

0,
00

 €
 

11
6.

79
0,

00
 €

 
39

4.
30

0,
00

 €
 

27
7.

51
0,

00
 €

 
11

6.
79

0,
00

 €
 

39
4.

30
0,

00
 €

 

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

18
F

U
N

D
A

C
IÓ

N
 

E
N

T
R

E
C

U
L

T
U

R
A

S
 -

 F
E

 Y
 

A
L

E
G

R
IA

G
82

40
90

20

A
S

IS
T

E
N

C
IA

 Y
 P

R
O

T
E

C
C

IÓ
N

 D
E

 L
A

S
 P

E
R

S
O

N
A

S
M

IG
R

A
N

T
E

S
 

Y
 R

E
F

U
G

IA
D

A
S

 
E

N
 S

IT
U

A
C

IÓ
N

 D
E

V
U

L
N

E
R

A
B

IL
ID

A
D

86
39

5.
62

1,
00

 €
 

1.
33

5,
00

 €
 

39
6.

95
6,

00
 €

 
39

5.
62

1,
00

 €
 

1.
33

5,
00

 €
 

39
6.

95
6,

00
 €

 

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

31
A

S
O

C
 C

O
M

IT
E

 E
S

P
A

Ñ
O

L
D

E
 L

A
 U

N
R

W
A

G
84

33
49

03
A

P
O

Y
O

 
A

L
IM

E
N

T
A

R
IO

 
A

 
L

A
 

P
O

B
L

A
C

IÓ
N

V
U

L
N

E
R

A
B

L
E

 E
N

 C
O

N
T

E
X

T
O

 D
E

 E
M

E
R

G
E

N
C

IA
86

40
0.

00
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
40

0.
00

0,
00

 €
 

40
0.

00
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
40

0.
00

0,
00

 €
 

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

11
A

S
O

C
IA

C
IÓ

N
 P

O
R

 L
A

 
P

A
Z

 Y
 E

L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L

O
G

14
23

61
86

R
E

C
U

P
E

R
A

C
IÓ

N
 Y

 R
E

A
C

T
IV

A
C

IÓ
N

 E
N

 E
L

 M
A

R
C

O
D

E
L

 P
L

A
N

 D
E

 R
E

S
P

U
E

S
T

A
 H

U
M

A
N

IT
A

R
IA

85
22

7.
92

6,
00

 €
 

16
0.

99
6,

00
 €

 
38

8.
92

2,
00

 €
 

22
7.

92
6,

00
 €

 
16

0.
99

6,
00

 €
 

38
8.

92
2,

00
 €

 

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

10
F

U
N

D
A

C
IÓ

N
 A

Y
U

D
A

 E
N

 
A

C
C

IÓ
N

G
82

25
70

64

M
E

JO
R

A
 

D
E

 
L

A
 

S
E

G
U

R
ID

A
D

 
A

L
IM

E
N

T
A

R
IA

,
N

U
T

R
IC

IO
N

A
L

 
Y

 
L

A
 

P
R

O
T

E
C

C
IÓ

N
 

D
E

 
L

A
P

O
B

L
A

C
IÓ

N
 V

U
L

N
E

R
A

B
L

E
85

36
3.

21
4,

00
 €

 
36

.7
86

,0
0 

€ 
40

0.
00

0,
00

 €
 

36
3.

21
4,

00
 €

 
36

.7
86

,0
0 

€ 
40

0.
00

0,
00

 €
 

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

09
F

U
N

D
A

C
IÓ

N
 A

Y
U

D
A

 E
N

 
A

C
C

IÓ
N

G
82

25
70

64
C

O
N

T
R

IB
U

Y
E

N
D

O
 A

 L
A

 M
E

JO
R

A
 D

E
L

 A
C

C
E

S
O

 A
S

E
R

V
IC

IO
S

 
B

Á
S

IC
O

S
 

D
E

 
L

A
S

 
P

E
R

S
O

N
A

S
D

E
S

P
L

A
Z

A
D

A
S

85
28

8.
37

4,
00

 €
 

11
1.

62
6,

00
 €

 
40

0.
00

0,
00

 €
 

28
8.

37
4,

00
 €

 
11

1.
62

6,
00

 €
 

40
0.

00
0,

00
 €

 

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

03
F

U
N

D
A

C
IÓ

N
 

M
U

N
D

U
B

A
T

G
95

20
41

60
A

P
O

Y
A

N
D

O
 L

A
 M

E
JO

R
A

 N
U

T
R

IC
IO

N
A

L
 D

E
 N

IÑ
O

S
 Y

N
IÑ

A
S

84
,5

34
0.

69
8,

00
 €

 
59

.3
02

,0
0 

€ 
40

0.
00

0,
00

 €
 

34
0.

69
8,

00
 €

 
59

.3
02

,0
0 

€ 
40

0.
00

0,
00

 €
 

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

06
E

C
O

S
O

L
 &

 P
E

T
JA

D
E

S
G

96
25

17
49

G
96

19
68

45
E

JE
R

C
IE

N
D

O
 E

L
 D

E
R

E
C

H
O

 H
U

M
A

N
O

 A
 L

A
 V

ID
A

A
N

T
E

 
L

A
 

E
M

E
R

G
E

N
C

IA
 

P
O

R
 

L
A

S
 

S
E

Q
U

ÍA
S

84
21

2.
46

1,
00

 €
 

13
1.

26
6,

00
 €

 
34

3.
72

7,
00

 €
 

21
2.

46
1,

00
 €

 
13

1.
26

6,
00

 €
 

34
3.

72
7,

00
 €

 

2



E
X

P
E

D
IE

N
T

E
E

N
T

ID
A

D
 

S
O

L
IC

IT
A

N
T

E
N

IF
T

ÍT
U

L
O

 D
E

L
 P

R
O

Y
E

C
T

O
P

U
N

T
U

A
C

IÓ
N

T
O

T
A

L

P
R

E
S

U
P

U
E

S
T

O
 V

A
L

ID
A

D
O

S
U

B
V

E
N

C
IÓ

N
 C

O
N

C
E

D
ID

A

C
A

P
. 

IV
C

A
P

. 
V

II
T

O
T

A
L

C
A

P
. 

IV
C

A
P

. 
V

II
T

O
T

A
L

P
R

O
L

O
N

G
A

D
A

S
 

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

32
M

E
D

IC
U

S
 M

U
N

D
I 

M
E

D
IT

E
R

R
A

N
E

A
G

59
94

43
14

P
R

E
S

T
A

C
IÓ

N
 D

E
 S

E
R

V
IC

IO
S

 D
E

 S
A

L
U

D
 D

E
 C

A
L

ID
A

D
A

 L
A

 P
O

B
L

A
C

IÓ
N

 D
E

S
P

L
A

Z
A

D
A

 Y
 C

O
M

U
N

ID
A

D
E

S
D

E
 A

C
O

G
ID

A
83

31
2.

60
8,

00
 €

71
.4

03
,0

0 
€

38
4.

01
1,

00
€

31
2.

60
8,

00
 €

71
.4

03
,0

0 
€

38
4.

01
1,

00
 €

S
O

L
H

U
M

/2
02

3/
00

34
C

E
S

A
L

G
78

91
92

71
A

Y
U

D
A

 
H

U
M

A
N

IT
A

R
IA

 
A

 
L

A
 

P
O

B
L

A
C

IÓ
N

A
F

E
C

T
A

D
A

 E
N

 E
S

P
E

C
IA

L
 A

 M
E

N
O

R
E

S
 D

E
 E

D
A

D
83

35
8.

74
8,

00
 €

41
.2

52
,0

0 
€

40
0.

00
0,

00
 €

19
9.

90
0,

57
 €

37
.8

63
,0

0 
€

23
7.

76
3,

57
 €

3



A
N

E
X

O
 I

I:
 R

E
L

A
C

IÓ
N

 D
E

 S
O

L
IC

IT
U

D
E

S
 D

E
N

E
G

A
D

A
S

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
E

N
T

ID
A

D
 S

O
L

IC
IT

A
N

T
E

N
IF

T
ÍT

U
L

O
 D

E
L

 P
R

O
Y

E
C

T
O

P
U

N
T

U
A

C
IÓ

N

T
O

T
A

L

M
O

T
IV

O
 D

E
 

D
E

N
E

G
A

C
IÓ

N

SO
L

H
U

M
/2

02
3/

00
27

FU
N

D
A

C
IO

N
 U

N
IC

E
F

 C
O

M
IT

E
 E

SP
A

Ñ
O

L
G

84
45

10
87

PR
E

V
E

N
C

IÓ
N

 Y
 R

E
S

P
U

E
S

T
A

 I
N

T
E

G
R

A
D

A
S

 A
 L

A
 V

IO
L

E
N

C
IA

83
1

SO
L

H
U

M
/2

02
3/

00
12

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 J

Ó
V

E
N

E
S

 Y
 D

E
S

A
R

R
O

L
L

O
G

82
64

14
08

R
E

C
O

N
S

T
R

U
C

C
IÓ

N
 Y

 A
PO

Y
O

 A
L

 R
E

T
O

R
N

O
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

S
 D

E
SP

L
A

Z
A

D
A

S
82

1

SO
L

H
U

M
/2

02
3/

00
36

A
S

O
C

IA
C

IO
N

 M
O

V
IM

IE
N

T
O

 P
O

R
 L

A
 P

A
Z

 E
L

D
E

S
A

R
M

E
 Y

 L
A

 L
IB

E
R

T
A

D
G

28
83

80
01

M
E

JO
R

A
D

A
 L

A
 R

E
S

IL
IE

N
C

IA
 Y

 C
A

PA
C

ID
A

D
E

S
 D

E
 L

A
S

 P
E

R
S

O
N

A
S

 S
U

PE
R

V
IV

IE
N

T
E

S
 D

E
 V

IO
L

E
N

C
IA

81
,5

1

SO
L

H
U

M
/2

02
3/

00
16

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 A

C
C

IÓ
N

 C
O

N
T

R
A

 E
L

 H
A

M
B

R
E

G
81

16
41

05
L

U
C

H
A

 C
O

N
T

R
A

 L
A

 D
E

SN
U

T
R

IC
IÓ

N
 D

E
 L

O
S

 N
IÑ

O
S

, L
A

S
 N

IÑ
A

S
 Y

 M
U

JE
R

E
S

80
,5

1

SO
L

H
U

M
/2

02
3/

00
38

A
ID

A
 A

Y
U

D
A

 I
N

T
E

R
C

A
M

B
IO

 Y
 D

E
SA

R
R

O
L

L
O

G
82

48
48

82
A

T
E

N
C

IÓ
N

 
A

 
L

A
S

 
N

E
C

E
S

ID
A

D
E

S
 

B
Á

S
IC

A
S

 
D

E
 

P
E

R
S

O
N

A
S

 
E

N
 

S
IT

U
A

C
IÓ

N
 

D
E

 
E

X
T

R
E

M
A

V
U

L
N

E
R

A
B

IL
ID

A
D

 A
 C

A
U

S
A

S
 D

E
 L

A
 C

R
IS

IS
80

1

SO
L

H
U

M
/2

02
3/

00
42

A
S

O
C

IA
C

IO
N

 E
S

PA
Ñ

A
 C

O
N

 A
C

N
U

R
G

80
75

75
60

M
E

JO
R

A
 D

E
 L

A
S

 C
O

N
D

IC
IO

N
E

S
 N

U
T

R
IC

IO
N

A
L

E
S

 D
E

 L
A

 P
O

B
L

A
C

IÓ
N

 R
E

FU
G

IA
D

A
80

1

SO
L

H
U

M
/2

02
3/

00
39

FU
N

D
A

C
IO

N
 S

A
V

E
 T

H
E

 C
H

IL
D

R
E

N
G

79
36

24
97

R
E

F
U

E
R

Z
O

 D
E

L
 S

IS
T

E
M

A
 S

A
N

IT
A

R
IO

 Y
 D

E
 P

R
O

T
E

C
C

IÓ
N

, 
PR

E
V

E
N

C
IÓ

N
, 

M
IT

IG
A

C
IÓ

N
 Y

 R
E

S
P

U
E

S
T

A
A

 L
A

 V
IO

L
E

N
C

IA
78

1

SO
L

H
U

M
/2

02
3/

00
21

P
S

IC
Ó

L
O

G
O

S
 S

IN
 F

R
O

N
T

E
R

A
S

 &
 M

U
S

O
L

 
G

96
28

84
10

G
98

19
96

07
O

F
R

E
C

E
R

 A
T

E
N

C
IÓ

N
 I

N
T

E
G

R
A

L
 A

 P
E

R
S

O
N

A
S

 D
E

S
P

L
A

Z
A

D
A

S
 I

N
T

E
R

N
A

S
 Y

 P
O

B
L

A
C

IÓ
N

 L
O

C
A

L
78

1

SO
L

H
U

M
/2

02
3/

00
08

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 D

E
 R

E
L

IG
IO

S
O

S
 P

A
R

A
 L

A
 S

A
L

U
D

G
85

36
81

57
A

T
E

N
D

E
R

 L
A

S
 N

E
C

E
S

ID
A

D
E

S
 D

E
 L

A
S

 P
E

R
S

O
N

A
S

 D
E

S
P

L
A

Z
A

D
A

S
 I

N
T

E
R

N
A

S
 Y

 L
O

S
 H

O
G

A
R

E
S

 D
E

A
C

O
G

ID
A

77
1

SO
L

H
U

M
/2

02
3/

00
19

O
N

G
 R

E
S

C
A

T
E

 I
N

T
E

R
N

A
C

IO
N

A
L

G
80

36
61

07
R

E
D

U
C

C
IÓ

N
 D

E
 V

U
L

N
E

R
A

B
IL

ID
A

D
 D

E
 L

A
S

 V
ÍC

T
IM

A
S

 A
F

E
C

T
A

D
A

S
 P

O
R

 C
A

T
A

S
T

R
O

F
E

S
 N

A
T

U
R

A
L

E
S

76
,5

1

SO
L

H
U

M
/2

02
3/

00
07

A
S

O
C

IA
C

IÓ
N

 P
E

T
JA

D
E

S
 &

 E
C

O
S

O
L

G
96

19
68

45
G

96
25

17
49

D
E

S
A

R
R

O
L

L
O

 D
E

 A
C

C
IO

N
E

S
 E

N
C

A
M

IN
A

D
A

S
 A

L
 S

U
ST

E
N

T
O

 F
A

M
IL

IA
S

 A
N

T
E

 E
L

 D
E

S
A

ST
R

E
PR

O
V

O
C

A
D

O
 P

O
R

 L
A

 S
E

Q
U

ÍA
.

73
,5

1

SO
L

H
U

M
/2

02
3/

00
40

A
S

O
C

IA
C

IO
N

 E
S

PA
Ñ

A
 C

O
N

 A
C

N
U

R
G

80
75

75
60

M
E

JO
R

A
 D

E
 L

A
S

 C
O

N
D

IC
IO

N
E

S
 N

U
T

R
IC

IO
N

A
L

E
S

 D
E

 L
A

S
 P

E
R

S
O

N
A

S
 C

O
N

 D
E

S
N

U
T

R
IC

IÓ
N

 A
G

U
D

A
 Y

L
A

S
 C

O
M

U
N

ID
A

D
E

S
 D

E
 A

C
O

G
ID

A
73

,5
1

SO
L

H
U

M
/2

02
3/

00
26

M
E

D
IC

O
S

 D
E

L
 M

U
N

D
O

G
79

40
88

52
E

L
 A

C
C

E
S

O
 A

 S
E

R
V

IC
IO

S
 I

N
T

E
G

R
A

D
O

S
 D

E
 A

T
E

N
C

IÓ
N

 P
R

IM
A

R
IA

,
 S

A
L

U
D

 M
E

N
T

A
L

 Y
 A

P
O

Y
O

P
S

IC
O

S
O

C
IA

L
67

1

SO
L

H
U

M
/2

02
3/

00
14

C
A

R
IT

A
S

 D
IO

C
E

SA
N

A
 O

R
IH

U
E

L
A

-A
L

IC
A

N
T

E
 &

C
Á

R
IT

A
S

 D
IO

C
E

SA
N

A
 D

E
 V

A
L

E
N

C
IA

R
03

00
20

5B
R

46
00

17
7B

D
E

R
E

C
H

O
 A

 L
A

 S
A

L
U

D
 P

A
R

A
 P

O
B

L
A

C
IÓ

N
 R

E
F

U
G

IA
D

A
 Y

 D
E

 A
C

O
G

ID
A

66
1

SO
L

H
U

M
/2

02
3/

00
23

M
E

D
IC

O
S

 D
E

L
 M

U
N

D
O

G
79

40
88

52
SE

R
V

IC
IO

S
 S

A
N

IT
A

R
IO

S
 I

N
T

E
G

R
A

D
O

S
 D

E
 E

M
E

R
G

E
N

C
IA

 P
A

R
A

 L
A

S
 P

E
R

S
O

N
A

S
 M

Á
S

 V
U

L
N

E
R

A
B

L
E

S
66

1

SO
L

H
U

M
/2

02
3/

00
33

G
L

O
B

A
L

M
O

N
G

97
34

00
46

PR
O

D
U

C
C

IÓ
N

 D
E

 P
A

P
IL

L
A

S
 D

E
 C

E
R

E
A

L
E

S
 L

O
C

A
L

E
S

 P
A

R
A

 N
IÑ

O
S

 Y
 N

IÑ
A

S
 E

N
 R

IE
S

G
O

 G
R

A
V

E
 D

E
D

E
S

N
U

T
R

IC
IÓ

N
47

2

SO
L

H
U

M
/2

02
3/

00
15

A
S

O
C

IA
C

IÓ
N

 R
E

M
A

R
 V

A
L

E
N

C
IA

G
46

71
94

49
¡P

O
R

 L
O

S
 D

E
R

E
C

H
O

S
 H

U
M

A
N

O
S

 A
N

T
E

 S
U

 C
R

IS
IS

 H
U

M
A

N
IT

A
R

IA
!

46
,5

2

M
o
ti

v
o
s 

d
e
 d

e
n

e
g

a
c
ió

n
: 

1
. 

In
su

fi
ci

en
ci

a
 d

e 
fo

n
d

o
s.

 2
. 
N

o
 s

u
p

er
a

r 
el

 m
ín

im
o

 d
e 

p
u

n
tu

a
ci

ó
n

.

1


		2023-12-11T13:50:22+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




